Mendes Pereira Franciscus (Ven.). 
V. De Soveral Andreas (Ven.). 

Metaphysica. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt . Encyc . 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 70-71. 

Mexicum. 
V. Itinera Ap. 

Miegori Ladislaus (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Missio. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 800. 

Missiones. Instr. Congr. pro Gentium 
Evangelizatione: De cooperatione mis
sionali, 306. 

Prooemium: Cooperatio missionalis ne
cessaria est ad gentium evangelizatio
nem, 306. 

Principia doctrinalia, 307. 
Fundamentum et actualitas missionis 
« ad gentes », 307. 
Cooperatio missionalis omnes chri
stianos astringit, 309. 
Cooperationis missionalis corpora, 310. 

Normae practicae, 311. 
I. Munus Pont. Operum Missionalium 
in cooperatione missionali, 311. 

Cooperatio missionalis et quattuor 
Pont. Opera Missionalia, 311. 
Pont. Operum Missionalium indoles 
primaria, 312. 
Pont. Operum Missionalium obno
xietas Congr. pro Gentium Evangeli
zatione et Conferentiis episcopalibus, 
313. 
Director nationalis Pont. Operum 
Missionalium, 314. 
Directoris nationalis Pont. Operum 
Missionalium munera, 314. 
Director dioecesanus Pont. Operum 
Missionalium, 314. 
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I I . Conferentiarum episcopalium 
structurae pro cooperatione missionali, 
315. 

Institutio Commissionis episcopalis 
pro Missionibus, 315. 
Commissionis episcopalis pro Mis
sionibus munera, 315. 
Consilium Missionale Nationale, 316. 

III . Corporum cooperationis missiona
lis in Nationibus coordinatio, 317. 

Normae pro coordinatione corporum 
nationalium, 317. 
Viae ac rationes ad aggregandum Di
rectorem nationalem Pont. Operum 
Missionalium in Commissionem epi
scopalem pro Missionibus, 319. 

IV. Rationes inter Congr. pro Gen
tium Evangelizatione et Conferentias 
episcopales quoad cooperationem mis
sionalem, 319. 

Consilia ad rationes fovendas, 319. 

V. Cooperationis missionalis formae 
speciales et novae, 320. 

Vocationes missionales, 320. 
Normae ad praestandam validitatem 
missionis personarum, 321. 
« Coniunctiones gemellares » pro coo
peratione missionali, 321. 
Conclusiones praesentes quae inter
ventus specificos postulant, 323. 
Cooperatio missionalis tamquam do
norum inter Ecclesias permutatio, 323. 

Conclusio, 325. 

Missio « ad gentes » pergit sine inter
missione, 324. 

V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 811. 

Monacensis Principatus. 
V. Legati Nationum. 

Monasterium sororum Conceptionistarum. 
V. Antonius a Sancta Anna (in saec. 
Antonius Galväo de Franca) (B.). 

Mongolia. 
V. Legati Nationum. 

Moreira Matthaeus (Ven.). 
V. De Soveral Andreas (Ven.). 

Mortis cultura. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 797. 

Mozambicum. 
V. Ad Limina. 

Mulier. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 783. 

Mysakowski Stanislaus (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Mzyk Ludovicus (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. N 

Nationes Unitae. Observator apud eas 
permanens Sanctae Sedis, 920. 

Nativitas D. N. I. C. Nuntius televisifi-
cus missus anno 1998, 627; Allocutio 
S. P. Patribus cardinalibus, et praela
tis Curiae Romanae occasione Nativi
tatis, 605. 

Natura. Ad Academiae (Pont.) Scientia
rum sodales de eius conceptu, 366. 

Nederlandia. 
V. Ad Limina. 

Neoplatonica, philosophia. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt . Encyc. 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 36 

Nicolaus a Gesturi (in saec.: Ioannes 
Medda) (Ven.). Decretum super mi
raculo, 714. 

Nicolaus Barré (B.). Beatorum honori
bus auctus una cum aliis, a S. P. ho
milia celebratur, 858. 

Nierychlewski Adalbertus (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Nigeria. 
V. Legati Nationum; Dioeceses. 
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Nihilismus. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt . Encyc . 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 42, 75. 

Nimatullacius Iosephus Kassab Al-Har
dirli, (B.). Beatorum honoribus auc
tus una cum aliis, a S. P. homilia ce
lebratur, 179. 

Noiszewska Maria Eva de Providentia 
(Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Nova Zelandia. 
V. Ad Limina. 

Nowowiejski Antonius Iulianus (Ven.) 
et socii. Decretum super martyrio, 1180. 

Nuntii a S. P. missi: ob diem ad pacem 
fovendam, 380; occasione Nativitatis 
D. N. I. C. ope televisionis anno 1998, 
627; occasione Feriae VI in Passione 
et Morte Domini anno 1999, 973; uni
versis presbyteris missus, 897; die Pa
schatis, anno 1999, 975; ad Germaniae 
episcopos de vita tuenda, 1072. 

O 

Oblatae a Sanctissimo Sacramento. 
V. Campos Talamantes losepha 
(Ven.). 

Oceania. 
V. Synodus Episcoporum. 

Oceani Indici regio. 
V. Ad Limina. 

Oceani Pacifici regio. 
V. Ad Limina. 

Occursus Domini. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 743, 749, 803. 

Oddi Didacus (in saec.: Iosephus) 
(Ven.). Decretum super miraculo, 222. 

Officium Laboris Sedis Apostolicae: Prae
ses, 1006. 

Ojeda y Creus Rosa (Ven.). Decretum 
super virtutibus, 300. 

Ontologismus. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt . Encyc. 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 46.